
F 03 004b

Servisní a materiálová smlouva
Číslo: 42414850

1, Zákazník/odběratel
Jméno, firma: Ř ed ite ls tv í s iln ic  a d á ln ic  ČR

Adresa: Lidická 49/110, české  Budějovice 

DIČ/IČO; 65993390 

Odpovědná osoba:

Funkce odpovědné osoby:

Kontaktní osoba;

Zapsáno v

Tel ./Fax: E-mail:
Bankovní spojení: 

Číslo odběratele: 

Místo instalace: Lidická 49/110,České Budějovice

2. Dodavatel
Konica Minolta Business Solutions Czech, spok s r, o. 

Veveří 102, 616 00 BRNO 

DIČ/IČO: CZ00176150 i  00176150 

Zastoupeni: ^ B

Zapsáno v QR KOS Brno dm  18,12. 1990, Rg. C 2199$
TeL: Fax:

Jméno zástupce: I  

Bankovní spojení:

Odběratel a dodavatel uzavírají timlo Servisní a materiálovou smlouvu (S+M) za dále uvedených podmínek. Tato 
smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního materiálu pro přistroj 
uvedený ve specifikaci zboží a zákazník/odběratel bude za takto poskytnuté služby platit sjednané poplatky.
Práva a povinnosti smluvních stran se v dalším řidí touto smlouvou a všeobecnými podmínkami servisní a materiálová 
smlouvy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Podmínky servisní a materiálové smlouvy

Doba trváni smlouvy činí 36 měsíců, počínaje dnem instalace 
zařízení dle instalačního protokolu - leden 2009

[x] měsíčně
Zúčtovací období:

O  jinak: ............
Počáteční stav počitadla: | černobílých kopií/výtisků barevných kop i II výtisků

Dohodnutý minimální počet kopii/výtisků 
formátu A4 dle zvoleného měsíčního 

paušálu:

Cena za kopií/výtisk dle měsíčního paušálu:
1 kopie (výtisk) / Kč 1 kopte (výtisk) - nad paušál! 

KČ
č e r n o b íl é 0 0,47 0,47
BAREVNÉ 0 2,47 2,47

V případě, že za zúčtovací období překročí poměr počtu vyhotovených skenú ku celkovému počin vyhotovených kopii/výtisků 20%, je 
dodavatel oprávněn tyto skeny vyúčtovat za cenu 0,05,-Kč/sken bez DPH.

4. Specifikace -  konfigurace přístroje

Počet
kusů

Označení Výrobní Číslo Poznámka

1 Konica Minolta bizhub C353 
+ DF-011 podavač dokumentů 
+ PC-405 veikoobjetnová kazeta 
+ FS'519 vestavný finišer

1024MB RAM, tiskový řadič 
Emperon-PS3/PCL/Ethemet, 
ruční podavač, 2 zásobníky 
papíru (2x500 listů), HDD 60GB, 
duplex

Sešívající finišer: | [>3 ANO | Q  NE
Termín dodání: leden 2009



5. Specifikace služeb

Kompletní servis
Dodávky originálního spotřebního materiálu
Dodávky originálních náhradních dilú
Náklady na práci technika
Kalibrace autocaí
Systémový update 1
Systémový update 2

E3
K3
Ei
m

j | PlRwnň služba 
f~J Plitzoná služba

Čas servisního zákroku: 
(v pracovních dnech)

Požadovaný čas zásahu:

do 2 dnů: 
do 1 dne:
d o ........hodin:

8.00 -16.00 
16.00 -18,00 
16.00 - 22,00

□

\ | Piacwá služba

| | Ptar.ená služba 
j | Plactiná služba

Papír: [gj ANO - Originál (Triotec) □  ANO -  Proíi □  ANO -  Standard □  A N O - 
(gramáž:
□  n e

CF A4
)

Zavezeni SM měsíčně 
kvartálně 
jinak

□
Způsob odběru: vlastni odběr 

dodáni dodavatelem
□  ANO 
EP ANO

S N E  
□  NE

Typ služby CísÍG služby Přiobjednané služby -  Název služby (počet kusů) Cena bez DPH
pravidefná #SMEPROCOMFOR ePro Comfort: - Zprovozněni komunikace -gsm MODUL 380,- Kč

- Automatický odpočet stavu počitadel
- Proaktivní servis -  aut. nahlášení požadavku na serv, zásah
- Zkrácení doby reakce/reakce bez zdržení
- informace pro uživatele o vzniku požadavku na servisní zásah - 
automaticky na e-maii uživatele
- Automat, zaváženi spotřeb.materiálu bez. nutnosti objednání
- Informace o vzniku požadavku na dodávku spotř. materiálu
- Preventivní dodávky upotřebitelných náhradních dlíů zároveň vzniká 
servisní zakázka na výměnu daného dílu.
- Preventivní dodávky ostatních náhradních dííú {, zároveň vzniká 
servisní zakázka na výměnu daného dílu,
Cena za jednorázové služby CELKEM bez DPH: /
Cena za pravidelné služby CELKEM bez DPH: 380,- Kč

Odpovědná osoba za aplikaci eCON ze strany zákazníka (eCON Admin): 
Kontaktní e-maii:

6. Platební podmínky

Dopravné -  měsíční paušál: bez DPH 160,- KČ vč. DPH 190,40 Kč

Nájemce hlásí závady na tel,: nebo emai:
Zvláštní ujednání: Vyúčtováni kopií a výtisků dle bodu 3. sm louvy se děje měsíčně dle automatického odečtu 
stavu počitadel, tedy dle skutečného množství zhotovených kopií a výtisků. Odhad předpokládaného 
množství výtisků a kopii měsíčné je 10,000 černobílých a 2.000 barevných.
Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této sm louvy je  nutné objednat a zaplatit samostatně.

Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky uvedené na 2, straně smlouvy a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na 
důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojuji účastnící svoje vlastnoruční podpisy.

Smlouvu přezkoumal:

V Praze dne 14. leďna 2009

Business Solutions Direcior 
Razítko a podpis dodavatele Razítko, jméno a podpis odběratele



F 03 004b

V šeo b ecn é podm ínky serv isn í a m ateriálové sm louvy

1. Předmět smlouvy, práva a povinnosti smluvních stran
1.1 Toyio  smlouvou dodavalef sjednává s odběratelem poskytováni siužůb v rozsahu a 23 podmínek stanovených 113 předchozích šíráních smlouvy o ló n ilo  víoooocnými 
podmínkami.
1.2 Rozsah služeb je stanoven íc-jmúnů dohodnuly ni poitem  výliskilVkopii, j im i  se rozumí jednostranné výlisky/kopie do tomto lu PA e průměrným. pokrytím lísku 6% (v pfipedě 
csrnunthú [isku/koptb pteii rolo pokryli pro každou Z tjsrevJ. rorm ítiy véiší než a a  se počítají jako dva výlisky A*). Oboustranný výtisk so p o t i l i  jako dvn jednostranné výtisky 
stejného formátu,
1 3 Dodavatel se zavazuje zojisiil fungováni tohoto zařízení, poskytoval pro odběratele služby, ZOjména dodávky spolíebního materiálu, údržbu O opravy zaffzonl včasní OOdévky 
náhradních diiů v rozsahy odpovídajícím počlu výlisků/k opi i dohodnutému na 1 . s traní smlouvy nebo uhrazených při vyrovnáni. Ctí bér a tel se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu 
Dadaválel se zavazuje do 1G pracovních hodin po ohlášeni poruchy reagovat na požadavek zákazníka na udslranéní poruchy, a to v  rámci svá pracovní doby Po-Pá S-1Ě:C-0. 
pokud se smluvní strany nedoiwtíoou jinak. Práce provedeni mimo uvedenou pracovní c o tu  je oobéraieJ povinen dohodnout přodein z dodavatelem a unradtl je v conS dle 
platného ceníku dodavaíeto, Dodavatel m i právo odmilnout provedeni servilních výkonů, jestliže uríiislim f zařízeni provedeni ic-ctitovýkonůzrteraožňuje.
1.4 Odběratel sfl zavazuje umožnil v rámci běžné pracovní doby pracovníkům dodavatele p lis lup k zařízeni za ůčolcm SOI vis nich zásahů a ověřím i jeho technického slávu, 
Doaovatol jo oprávněn kdykoliv při zjevném po i  koio.nl zořizoni, sníženi jeho užitných vfasínosiř nad rámec obvyklého provozního opotřebeni zejména v  důsledku nesprávné 
obsluhy, použili malér iělú nedodaných dodavatelem, vnějšího násilí npod. požadovat náhradu nákladů na uvedeni zařízeni do náležitého bezva d n í no stavu.
1.6 O dúí ratsi jo povinen předem písemně dodavatelů upozornit na zrn inu pro éterové ho umístěni zařízeni. Případné výlohy spojené sc změnou stanoviště & novou i n slete t i  

zařízení hradi od bér atol. OojdůHi k závadám při přemístění zařízení bez technického zajištění dodavatele, jdou náklady r.a od stra né ní těchto závod k t i i l  odběratele.
1.5 Od b tr  s ic i jo povinen píi provozu zařízeni používal výhradní dodavatelem poskytnuté spotřební materiály. Od bé roto i odpovídá za poikozeni zařízení pokud použií jiný než 
dodavatelem poskyinutý nebo doporuíoný papír, i l  jiný s pel řehni materiál. Použili rte depo ručených spotřebních materiálů ee považuje za vážné porušeni smluvních pndmlnok.
1 ? Dodavatel urči termíny dodávek materiálu v souladu s pialným rozvozovým kalendářem. Rozvozový kalendář 2évlsl na vý íi smluvního mésřčniiio množsivi kopli/výtisků 
stanoveného v bodě 3 této smlouvy Měsíční množství zavuzuného materiálu se urči i s ohledem na minimální manipulační množství (nnpf. u papíru Az min. 2.500 lislísj. 
Dodavatelem poskytnuly sjjotřobnf mdle; i úl je odběratel oprávněn používat pouze na zařízeni, na které se vztahuje tato smlouva, Materiál dodaný nad jámec smluvoněho 
množství je až do Jeho zaplaceni nritxi vrácení majetkem dodavatele a podlého vy účtováni dto bodu 3.10.
1.3 OdbĚreíůí jů povinen uhraďt cenu 20 jednorázové služby uvedené nn stranč smlouvy. Další Služby a dodávky, které nejsou předmětem smlouvy m im  jsou nad růmoc 
smlouvy, jo odběratel povinán objednal odděleně a u liradii jejich cenu dlo platného čuníku dodavatele,
1.9 Dodavatel neodpovídá za ikodu  ani uĚlý ztek, která orH)Sf,ii«li nnbo joho právnímu náslupci vznikla zejména působením vyřáí moci, zvýšením provozních nákladů, 
pře,'ušením provozu, ztrátou výkonu zaltzoní o dal čích podobných příčin, které dodavatel nezavinil. Odbůrntel není oprávněn požadovat od oodavoioio ani náhradu spotřebního 
materiálu v tu ln t  papim,
1.10. Obé smluvní strany se dohodly, ío  objednávky múze odběratel zadával prooířndníoívim internetové aplikace rtCON, Obje On ůvky zadané v rámci této aplikace mají 
charakter slano'ardnf písemná objednávky. Přistup do aplikace je zabezprrčnn jedinečným uživatelským jménem (l&gir,) o heslem O dožrala! je povinen tyto údaje chránil a  jo 
odpovědný zs jejich zneužiti.

2. Vznik a ukončení smlouvy, doba trvání smlouvy
2.1 Smlouvu jo plftiné dnem podpisu poslední z obou síran a trvá po dobu altmuverv;:] na 1 , straně smlouvy počíná,o dnem Instalace zalizoní. Nedílnou součásti smlouvy jsou 
tylo všeobecné podmínky.
2 2 Pokud některá ze síran smlouvu před uptynulím smluvuné doby jejf platnosti novypovl, platnost smlouvy se automaticky prodlužíme vždy o  delších 12 měsíců.
2.3 Smlouva může býl ukončena dohodou smluvních 3lmn, výpovědí některé zo smluv nich síran a výpovědní i hůl o u ie s l měsíců, počílanou od prvního dno městce nAsfedujroítro 
po doručeni výpovědi druhá smluvní slraně na poslední známou adresu. Posledním dnem výpovědní itv jíy zaniká vztah, za ložený touto smlouvou,
2.4 Dodavatel může vypověděl smlouvu s okamžitou platnost i v  případě vážného nebo opakovaného porušeni smluvních podmínek odběratelem (zejména prodleni s Ohradou 
plateb 26 služby), v  lomlo přípscé má dodavatel právo na úhradu smluvní pokuly vo výši dohodnulých měsíčních plateb za dobu rovnající se výpovědní ihůtě stenovené 
v bodě 2.3. Závazek odběre tele uhradit pokuty a vzniklé náklady (zejm. Čt, *1) tím není dotčen.
2.5 Smlouva zanikne, je splněna, uhrazumm všech závazků odběratele vyplývajících z  táto smlouvy {vimwí. pa kut, nákladů, vypořádání dle bodu 2A),

3. Ceny a pfatebnf pcteimínky
3.1 všechny ve rmlouvě uvedené ceny jsou smluvními cenami, ke kierým 00 p il lukluraci p ličká příslušná daň Odběratel prohlašuje, že byt seznámen s ceníkem dodavatele a 
souhtesi s ním,
3.2 Dcdevelel je oprávněn upravit ceny poskytovaných ptužeb o m iiu inflace (index spotřebitelských cen dle metodiky Č5Ú) za období ort posledního stanoveni cen, noiménů 
vína za období v délce I  roku V fom to případů dodavatel na tuto skutečno o 1 upozorni v daňovém dokladu, v němž se Krušno cony poprvé pro mil no ítebu vtíokíatíu 
předcházejícím.
O Ode válel jo oprávněn zvýšil cenu dodávky papíru na zůklodů vývojo trhu 0 koncolářckým paplrom, přičemž je povinen ccbéroloSc u pozor r>ií dopisem vpředslihu alespoň 1 
měsíce před splaínosií další již  upravené plalby d e  smlouvy. V té te  Ihirfě jo  odbéfQtei oprávněn vypověděl dodávky papíru doporučeným oopissm nebo emailem a dodwka 
papíru končí dnem, od kterého měla nastol změna ceny. Od lohoto dne platí za jinak nezměněných podmínek cena kopíeřvýtisku ponížena 0 cenu dodávky pspiíu.
Dodavatel může zvýšil ceny I zýnýc íi důvodů, p říiccn i (o povinen odbéralel# upozornil doporučeným dopisem v pře cis lihu alespoň 1 m ísíce  před selem ostí další již  upravené 
plalby cfm smlouvy, V léto thútě je odběratel oprávněn smlouvu tfw o a iio n ý m  dopisem vypovědí! a srnteeva končí dnorn, Od kterého m íla  n a ilo l změna ceny. Pokud odběratel 
smlouvu novy poví, rn í Ht za lo, že znvírtu ceny skeepteje.
3 3 V případě, že odběre tel pfokročf ve dvou po sobě následujících zúčfovacidi obdobích dohcdnulý jw če t i-ýtískCvkopti ia  zúčtovací otntebi o více než 20%, je dodavatel 
oprévnén uprevlt donodnulou měsíční platbu za s ttiiby  způsobem odpovídajícím skutečnému počin výtiskfykopll, h’a upravenou mésiěni platbu za služby jo dodavatel povinen 
odběratele upozornil (mailem, prošlou) v pfedsáhu min, 10 dnů pfed spíetnosti další již  upravené ptatby dle smlouvy.
3.é Qcfbtralol jo povinen brridíl doliodmité platby včas s v  plné výši. Tor miny jednotlivých plateb jsou si ono vény v daňovém dokladu -  splátkovém kalendáři, nebo vo íoktuís. 
Odběratel je  povinen poukazovat splátky a jiné ptatby lak, aby v den spísínos-ll byty k dispozici na účtu dodavatele. Bankovní spejoní Je uvedeno na 1 . straně smlouvy. Odběratel 
je povinen platby Identifikovat variabilním symbolem, Který [® uveden ve splátkovém kalendáři nekove  faktem.
3.5 Odběratel non! oprávněn platby pozastavovat, snižovat č( započítáva l Dodavatel má právo určil, kíerý splatný závazek odoéraielern bude uhrazen z došlých plateb.
3.6 Při uzavřeni smlouvy s ujednáním o inkasu plateb přímo z účtu odběratele, jo odběratel povinen povolil na tomto ůčlu inkaso va výši min dvou měsíčních splátek nebo jedné 
čívfifetni. Odbérate! je povinen zajistit dost o lok; prostfodKů na úhradu p lfilob  ínkasam v deti jejich splatnosti. Porušeni lé lú póvfrinosii r,c posuzuje jako prodlení v plaibfi splátky. 
V případě éklsteííce splaínýctt pohledávek (včetně Jejich přlslušenoivf) dodavatete vůči odběrateli je dodavatel oprávněn provést inkaso těchto pohledávek Dodavatel rtaní 
oprávněn Inkasovat platby pfod dntem jejich spfotnosli.
3.7 Odběratel je povinen neodkladné dodavateli oznámit každou skutečnost, která by mohla ohrozil jeho schopnost plnit závazky 2 této smlouvy (konkurs, vyrovnáni, likvidace 
aid,),
3.0 Zúčtovacím obdobím se rozumf Katendátnl ůtvrifeti, neni-li dohodnuto jinak, Ko konci tohoto období má dortovíw l [kávo vyúčtovat cdběraioll čásLku. odpovidajici rozdiiu mna 
skuločné zhotoveným počtem výliskúVkopii a smluvním objemem výtiskC/KOpii za zúčtovaci období ss/oastetným daňovým doktedum. Rot)kladem pro stanoveni rozdílu jo odečet 
slovu počlladoi no zařízen) ko konci zúčtovacího cbdohi, Odněrate! j£> povinan nahlásit dodavateli stanovenou lormou áiavy po iiiaóe i no zařízení v termínech stanovených na ). 
straně smlouvy, 2a datum uskutečním  zdanitelného plněni je stanoveno dolům vyslaveni píSslušné toMuty/daňového doklndu. n 10 nejpozdéji dasáíý pracovni den, následující po 
provedeni odečlu. Pro připad ukončeni smlouvy může být tor,to pop[3iek vyúčtován spolu čn í s poptalkom za postodní prováděcí období (d ilt l plněni).
3.B Strany výslovné potvrzuji, že nenaplněni dohodnutého minimámlho měsíčního počin kopii nebo výlisků provedeného odbératetom nomň vliv na výši mésičních pJaien, k 
jeýcn i placení se odb ira ia le fn  zovázat na 2 šírané smtouvy a nepřihlíží so k n ím u  při vy ú h  o ván i  die bodu 3,8,
3.10 Spotřebu dodaného materiálu nad rámoc yyróčíovctných kopii/výlisků dte stavu počítndel na zařízeni dle bodu 3/8 Je dodavatel oprávněn kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po 
jejim skončeni eddě luně vy ú í  to vat za ceny dle platného 01 niku.

4. Prodlení a Joho následky
2.1 Prodleni s úhradou pa leb  pódiu této smlouvy se má za vážné porušeni Smluvních podmínek
2.2 Pro piipaa pročtení s úhradou plateb se sjednává smluvní pokuta vs  výši 0,1 “A (jednoho pro mile) dlužná čáslky za každý don prodleni. Právo rte náhradu škody, která byla 
způsobena prodtenlm {§ 369 Od&t. 2 Obch. zák.) tím nooi dotčeno.
z  3 Smluvní pokuto 28 Každou jednotlivou první upomínku se s lanu v i ve výši 2C0 KČ, za další upomínky 5 OD Kč. Nárok na úhradu smluvili pokuty vzniká přudůnlrn upomínky 
pošlé. Q důslin t první upomínky so neprokazuje a ZOpOitO íio vždy k 2D. dni prodleni s platbou. Oalší Upomínky 60 prokazují dokladem o přodánt doporučené zásilky pošlé, 
Smtevni pNvulb pto piíparS poíušůňi povinnosti usrrř.uv s  inkasem d lábcdu  3.6 se steivovi ve výši 200 K t za každé noprovoct-m? inkaso z tiírvotíú na straně nájemce 
a ,a  Jo-it o db ér olo! v  prodleni s úhradou plateb má dodavatel právo zaslavit poskytováni služeb u dodávek,
d,5 Je-li odběratel v prodleni delším než 60 dni a jakoukoliv platbou má dodavatel nůrck no plnou o neprodlenou úhrodu všech plateb a pokut tito smlouvy a náhradu vzniklých 
rtákfadůa vm iklé  škody,

5. Ostatní ujadnánf
5.1 Případná nepiainosí některého ujuunání lé lo smtouvy nemá za následek neptolnosl celé smlouvy, Píipsoné změny t l dopIfAy léto smlouvy a jejich všeobecných pcdrtínsk 
musí mít. písemnou formu a hý l podepsány k tomu povftřeným zůctuřoom dodovaieie a odbirateto.
0,2 Smiuvn! strany ee dohodly, že pro doručováni písemností so bttas používal aoraaa uvedená v této smlouvě. L iš tna  je považována za doručenou tfetí pracovní don po |Sjíro 
podání k poítovnf přepravě,
5.3 Na oiázky touto smlouvou výslovně neupravené 00 použijí ušla noven i občanského ror-p obchodního zákoníku.
5.é Tato smlouva a právní vztahy jí založené so íid í p/áviiím  řádem české republiky. Pro veškeré spory mezi dodftvňlatern a odb ira te lcrri sc zakládá přlsíošnnsl Krajského 
ODChodrltíto soudu v Grnš resp. Městského soudu v Brně.
5,5 Pokud £>y došlo k taková změně zákonů a jnýeh  předpisů, žo by to nerušito í>ieJ a závaznost této smlouvy, zavazují se obé stany dodatkem upravil smlouvu lak, aby její smysl 
nebyl omezen.


